
２０２５年５月２１日 

 

電気工事店 各位 

 

東京電力パワーグリッド株式会社 

 

 

高圧供給工事に関するアンケートご協力のお願いについて 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は，弊社事業に格別のご理

解を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 

 

さて，この度，当社は直近１年以内に高圧供給工事を実施された電気工事店のみなさまを

対象に，今後のサービス品質向上を目的としたアンケート調査を実施いたします。 

対象となる電気工事店のみなさまには，５旬下頃にメールにて依頼をお送りいたしますの

で，何卒ご協力をお願い申し上げます。 

ご回答いただいた内容は，より良いサービスを提供するために活用させていただきますの

で，率直なご意見をいただければ幸いです。 

なお，ご回答いただいた電気工事店のみなさまの名称や回答内容が公表されることはござ

いません。 

 

敬具 

 

＜アンケート実施期間＞ 

２０２５年５月２８日～６月１１日 


